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Oulun kaupunki/konsernihallinto

Lausunto

28.04.2026

Asia:  VN/9805/2026

Lausuntopyyntö valtiovarainministeriön asetuksessa säädettävistä kunnan 
taloustietojen toimittamiseen sovellettavista tietosisällöistä ja teknisistä 
kuvauksista koskien tilikautta 2027

Lausunnonantajan lausunto

Palveluluokitus

Muutosesitys 6:

Palveluluokan 5616 Kotouttamisen koulutus lakkauttaminen 31.12.2026: Suurimmat haasteet 
liittyvät siihen, että yksi selkeä kokonaisuus (palveluluokka 5616 kotouttamiskoulutus) siirretään 
yhteen suureen palveluluokkaan (5574 työllistymistä tukevat palvelut ja koulutuspalvelut). 
Kotouttamiskoulutusta ei saada enää palveluluokittelusta kokonaisuudeltaan arvioitua. Onko tälle 
jatkossa tarvetta?

Tietoja opetuksen taloudesta ja toiminnasta TOTT

-

Tilinpäätöstä täydentävät tiedot / Vesihuollon tiedot KKYTT

Muutosesitys 6: 

Oulun kaupunki esittää, että pysytään nykyisessä käytännössä eli vesilaitos raportoi alla olevat tiedot 
Veeti-järjestelmään kuten tähänkin asti. Periaatteessa ei ole merkitystä, kumpaan tiedonkeruuseen 
tiedot tallennetaan, kunhan tietoja ei tarvitse tallentaa molempiin paikkoihin. Jos tiedot kerätään 
KKYTT-raportin yhteydessä, tulee tietojen siirtyä Veeti-tietojärjestelmään (rajapinta KKYTT-
talousraportoinnista Veeti-tietojärjestelmään). Jos rajapintaa ei ole, voi käydä niin, että KKYTT-
talousraportoinnissa ja Veeti-tietojärjestelmässä on eri eurotiedot. Veeti-järjestelmästä tiedot 
siirtyvät VENLA-tietojärjestelmään (tämä rajapinta jo on olemassa).

Kaikki muut ehdotetut muutokset
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Muutosesitys 1 ja 2:

Muutokset ovat teknisesti toteutettavissa eivätkä aiheuta ongelmia raportoinnissa.

Muita huomioita

Esitetyt muutokset ovat perusteltuja, kun ne perustuvat lainsäädäntöön tai muuhun sitovaan 
säännöstöön. On tärkeää, että raportointivaatimukset pidetään muilta osin mahdollisimman 
muuttumattomina vuosien välillä. Niin pienet kuin suuretkin muutokset raportointiin aiheuttavat 
järjestelmäkustannuksia ja heikentävät vertailukelpoisuutta raportointivuosien välillä.
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